Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Blumenau

Rua Bernardino José de Oliveira 81, Blumenau, SC, 89070-270·

(47) 3702-1700

blumenau.ifc.edu.br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 4/2024 - GAB/BLU

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Blumenau, Aldelir Fernando Luiz, Campus
no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos,
torna público, o RESULTADO FINAL do Edital simplificado Nº 4/2024 - GAB/BLU que visa a
seleção de alunos para atuar como bolsista desta coordenação.

Matrícula Classificação

2022305890 1º

2022000495 2º

2022005203 3º

2023322180 4º

2023300413 5º

2024312310 6º

2023319184 7º

2023307791 8º

2022324573 9º

2022311575 10º

2022316099 11º

2022326442 12º

2022307492 13º

2022321212 14º

2022005197 15º

2024009177 16º

2023008818 17º

2022319493 18º

2024003048 19º

20222312527 20º

2022316160 21º

2021309984 Desclassificada por não

cumprir o item 4.1. (g)

tel:4737021700
https://blumenau.ifc.edu.br/